℞. *Qui fecit calum & terram.*

℣. *Domine exaudi orationem meam,*

℞. *Et clamor meus ad te veniat.*

℣. *Dominus vobiscum.*

℞. *Et cum spiritu tuo.*

O R E M U S.

Deus qui ex abundantia tua pietatis et gratia, revelare dignatus es humilibus fugum tuum suave, et onus tuum leve : benedic quasumus hoc genus vestimenti, et prestare digneris ei, qui illo uti desiderat, ut à te discere mereatur mitis esse et humilis corde : sicque in hac vita requiem anima sua inveniens, in caelestipatriate revelata facie videre mereatur. Qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et regnas in secula seculorum. R. Amen.

Dein benedicat Chordam.

O R E M U S.

Ef

Deus

DEUS qui ut servum solveres, Filium tuum funibus ligari voluisti, bene **X** dic quæsumus funem istum, et concede, ut famulus tuus (famula tua) qui (quæ) eo velut ligamine pœnitentiæ cingetur, vinculorum eiusdem Filii tui Domini nostri Jesu Christi memor existat, et in Ordine, quem hodie profitetur, salubriter perseveret, et tuis cum effectu semper obsequis se obligatum (obligatam) esse cognoscat. Per eundem Christum Dominum nostrum. *R. Amen.*

Mox aspergit aquâ benedictâ Scapulare & Chordam.

Dein induendo Scapulare dicat :

Induat te Dominus indumento salutis, & circumdet te vestimento justitiæ: tolle jugum Domini suaviter super te, ut invenias requiem animæ tuæ. R. Amen.

O R E M U S.

Maiestatem tuam Domine suppliciter exoramus, ut Famulum tuum fratrem nostrum (Famulam tuâ sororem nostram) cui Religionis nostræ vestem imposuimus, digneris inter discipulos tuos virtute ex alto induere, justitiæ lorica munire, et salutis protegere vestimento, ut intercedente B. P. Francisco sub humilitatis veste tibi perseveranter deserviens, ad stolam immortalitatis, et gloriæ mereatur pervenire. Qui vivis et regnas in secula seculorum. *R. Amen.*

Præcingendo chordâ dicat :

Præcingat te Dominus cingulo fidei, & donet tibi virtutem castitatis, extinguat in te humorem libidinis, & jugiter maneat in te memoria vinculorum Domini nostri Jesu Christi. R. Amen.

O R E M U S.

Deus qui B. Petro Apostolo significans, quæ morte esset clarificaturus Deum, prædixisti per alium in senectute ipsum fore

fore cingendum : *Famulum tuum fratrem nostrum (Famulam tuam sororem nostram) cingulo nostrae Fraternitatis praecinge, et tui nominis metu, ac salutari chorda amoris tui cor eius constringe, ut tua ei opitulante gratia à vinculis peccatorum absolutus (absoluta) tuoque vinctus (vincta) servitio in ordinis quem assumit observantia usque in finem jugiter perseveret. Qui vivis et regnas Deus in saecula saeculorum. Amen.*